Contratação de “Médico Veterinário”
CHAMAMENTO PÚBLICO N. 01/2020
Contratação de “Médico Veterinário”

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO.

LUIS FERNANDO GONÇALVES, Prefeito Municipal de Cosmorama, Comarca de Tanabi, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA o resultado da Avaliação e Classificação do Chamamento Público n.º 01/2020, para contratação de “Médico Veterinário” promovida pela Comissão nomeada pela Portaria n.º 6.424, de 20 de janeiro 2020, conforme segue.
Providencie a contratação pelo prazo de 01 (um) ano, podendo ser rescindido a qualquer tempo, nos termos do Edital de Chamamento Público n.º 01/2020, obedecendo à legislação vigente relativa à contratação temporária.

	Classificação
	Nome
	RG

	01
	José Lucas Berton Teixeira
	40.727.610-5

Cosmorama-SP, 31 de janeiro de 2020.

LUIS FERNANDO GONÇALVES
Prefeito Municipal
[bookmark: _GoBack]